
Jūsu
unikālās kāzas
“Wellton” stilā



Atrašanās vietas apraksts

Kāzu svinību vieta atrodas pašā Vecrīgas sirdī – viesnīcas 
“Wellton Riverside SPA Hotel” 8. stāvā (11. novembra 
krastmalā 33, Rīgā) ar elpu aizraujošu skatu uz Daugavu 
un Vecrīgu. Satriecošajai banketu zālei, pieejama arī 
terase, ko iecienījuši jaunlaulātie un kāzu viesi.           

8. stāva bārs ar populāriem dzērieniem un personīgu 
bārmeni, kura pakalpojumus par papildu samaksu var 
izmantot kāzu svinību laikā. 

Viesnīca piedāvā ne tikai telpu nomu, bet arī 
noformēšanas pakalpojumus, svētku cienasta 
sagatavošanu, kvalitatīvu apkalpošanu un tehnisko 
atbalstu. 

Papildus svinību telpām jaunlaulātajiem un kāzu viesiem 
tiek piedāvāti dažādu kategoriju viesnīcas numuri. 
Viesnīcā atrodas arī SPA centrs, kas ideāli piemērots 
atpūtai pēc pasākuma.

1



Banketu zāle

Viena no skaistākajām kāzu svinību 
vietām Rīgā. Zāle atrodas viesnīcas 
“Wellton Riverside SPA Hotel” 8. stāvā 
ar skatu uz Daugavu un Vecrīgu.

2

Jūsu ērtībām
 
• Kopējā ietilpība līdz 100 cilvēkiem;
• Lieliska skaņas izolācija;
• Ēdināšanas pakalpojumi;
• Pasākuma dalībniekiem izdevīgi 
izmitināšanas noteikumi viesnīcas numuros;
• Atrašanās vieta – Vecrīga.

Standarta aprīkojums
 
• Projektors;
• Ekrāns un divi platekrāna 
televizori;
• Iebūvēta skaņu sistēma;
• Galdi un krēsli;
• Bezmaksas Wi-Fi.



Kāzu svinību
piedāvājumā iekļauts:

3

• Viesnīcas šefpavāra svētku ēdienkarte;
• Sagaidīšanas kokteilis;
• Viesnīcas numurs jaunlaulātajiem (viena nakts);
• Romantiskas brokastis jaunlaulātajiem numurā;
• SPA centra apmeklējums jaunlaulātajiem;

Piedāvājums spēkā, pasūtot kāzu svinības 30
vai vairākām personām.

Pamata noformējumā iekļauts:
svētku galda klāšana, tehniskais un muzikālais 
aprīkojums, īpašs kāzu ēdienkartes
noformējums.

Zāles noma pieejama līdz pulksten 00.00.



Premium pakete

4

1) Banketu zāles īre 8.stāvā ar skatu uz Daugavu
un pamata noformējumu. 

Pamata noformējumā iekļauti: apaļie galdi, tehniskais aprīkojums,
īpašs kāzu ēdienkartes noformējums un zāles izgaismojums.

2) Aperitīvs

• Gorgonzolas siera panna cotta ar liellopa karpačo, trifeļu eļļu un
cieto sieru, 20 g;
• Tunča tartars ar ponzu mērci, jūraszālēm un marinētu ingveru, 20 g;
• Brusketa ar glazētu kamambēra sieru, pistācijām un trifeļu ikriem, 20 g;
• Augļu un ogu plate, 20 g;
• Dzirkstošais vīns, sula, ūdens.

3) Salāti un uzkodas

• Grilēta astoņkāja salāti ar kartupeļiem, artišokiem, tomātiem un olīvām;
• Grilētas teļa gaļas salāti ar saulē kaltētu tomātu pesto mērci un paipalu 
olām;
• Mango un avokado salāti ar sviestā ceptām tīģergarnelēm un laima un čili 
mērci;
• Mocarellas Buffalo siers ar saldajiem tomātiem un balzamiko mērci;
• Riverside uzkodu plate (trīs veidu sieru izlase, marinējumi, cūkgaļas šķiņķis 
serrano) Fuet, Chorizo, Grasini;
• Liellopa karpačo ar cieto sieru, rukolu un trifeļu eļļu;
• Zemā temperatūrā gatavots lasis ar nori krēmu un paipalu olu;
• Tīģergarneļu trifele ar kokosriekstu skaidiņām;
• Vitello Tonnato - maiga teļa gaļa ar tunča mērci;
• Grilēts cukīni ar pašu marinētiem tomātiem;
• Kazas siers ar kļavas sīrupu un olīvām.

4) Kompliments no šefpavāra katram kāzu
viesim banketa laikā

5) Pamatēdieni

Iespēja izvēlēties vienu no četriem ēdieniem:

Teļa gaļas karbonāde ar kauliņu kraukšķīgā panējumā, 
marinētiem tomātiem un sīpoliem
vai
Pīles fileja pekiniešu gaumē ar ogām, zaļajiem salātiem un 
melleņu mērci ar lavandu
vai
Stores fileja ar foreļu ikriem, kokosriekstu piena -
vīna mērci un kartupeļu gratēnu
vai
Pildītas Portobello sēnes ar dārzeņu ratatuju, riekstiem un 
halloumi sieru

6) Deserti

Aveņu un marcipāna rulete ar mango želeju;
Pašu gatavota kūka “Napoleons” ar svaigām ogām.

Piedāvājums spēkā, pasūtot kāzu svinības 30 vai
vairākām personām.

Zāles noma pieejama līdz pulksten 00.00.

Cena 100 eiro
vienai personai, ieskaitot PVN



Klasiskā pakete

1) Banketu zāles īre 8. stāvā ar skatu uz Daugavu un
pamata noformējumu. 

Pamata noformējumā iekļauti: apaļie galdi, tehniskais aprīkojums,
īpašs kāzu ēdienkartes noformējums.

2) Aperitīvs

• Kanapē ar grilētu liellopa gaļu un glazētiem sīpoliem, 20 g;
• Trifele no tīģergarnelēm ar kokosrieksta skaidiņās, 20 g;
• Brusketa ar ceptu halloumi sieru un tomātu tartaru, 20 g;
• Augļu un ogu plate, 20 g.
• Dzirkstošais vīns, sula, ūdens

3) Salāti un uzkodas

• Romiešu salātu lapas ar sviestā ceptām tīģergarnelēm un Cēzara mērci;
• Avokado salāti ar pupiņām, jūraszālēm, citronu mērci un raudeni;
• Grilētas vistas filejas salāti ar spinātiem, ceptām meža sēnēm,
apelsīnu un sinepju mērci;
• Karsti kūpināta laša salāti ar paipalu olām un biešu sulu ar mārrutkiem;
• Liellopa tartars ar konjaku, paipalu olu un rupjmaizes grauzdiņu;
• Teļa cepetis ar tunča - anšovu mērci;
• Pīles aknu terīne ar apelsīnu želeju;
• Tunča tartars ar kimči krēmu groziņā;
• Svilināta laša fileja ar ponzu mērci, čili, lociņiem un koriandru;
• Grilētas tīģergarneles ar mango un avokado salsu (glāzītēs);
• Meža sēņu panna cotta rudzu maizes groziņā;
• Marinētu biešu tartars ar kazas sieru groziņā.

4) Kompliments no šefpavāra katram kāzu
viesim banketa laikā

5) Pamatēdieni

Iespēja izvēlēties vienu no trim ēdieniem:

Grilēts liellopa antrekots ar kartupeļiem, cieto sieru,
spinātiem un buljona mērci
vai
Kukurūzas cāļa fileja ar ceptiem dārzeņiem un siera mērci ar 
ķimenēm
vai
Sviestā cepta zandarta fileja ar zaļo zirnīšu, piparmētru 
biezeni un belugas lēcām
vai
Risoto ar ceptām meža sēnēm, spinātiem un cieto sieru

6) Deserti

Mini kūciņu asorti

Piedāvājums spēkā, pasūtot kāzu svinības 30 vai
vairākām personām.

Zāles noma pieejama līdz pulksten 00.00.

Cena 85 eiro
vienai personai, ieskaitot PVN

5



Standarta pakete

6

1) Banketu zāles īre 8. stāvā ar skatu uz Daugavu un
pamata noformējumu.

Pamata noformējumā iekļauti: apaļie galdi, tehniskais aprīkojums,
īpašs kāzu ēdienkartes noformējums.

2) Aperitīvs

• Siera panna cotta ar prošuto un marinētu artišoku, 20 g;
• Spinātu pankūkas ar kūpinātu laša krēmu un foreļu ikriem, 20 g;
• Augļu un ogu plate, 20 g;
Dzirkstošais vīns, sula, ūdens

3) Salāti un uzkodas

• Rostbifa salāti ar ceptiem kartupeļiem, sēnēm, paipalu olām un saulē 
kaltētu tomātu pesto mērci;
• Mango un avokado salāti ar ceptām tīģergarnelēm, laima un čili mērci;
• Rukolas salāti ar tomātiem, mocarellas sieru, ķirbju eļļu un apceptām 
sēkliņām;
• Laša un tunča seviče ar avokado, marinētām wakame jūraszālēm un 
sezama sēklām;
• Liellopa rostbifs ar ābolu čatniju mājas gaumē;
• Pīles aknu terīne ar apelsīnu džemu;
• Riverside uzkodu plate (sieru asorti, marinējumi, cūkas šķiņķis sinepju 
medū, zandarta strēmeles panco sausiņos);
• Melnais groziņš ar vītinātu tomātu un baklažānu;
• Biešu karpačo ar kazas sieru.

 

4) Kompliments no šefpavāra katram kāzu
viesim banketa laikā

5) Pamatēdieni

Iespēja izvēlēties vienu no diviem ēdieniem:

Sivēna medaljoni ar ceptām meža sēnēm un kartupeļu 
gratēnu, apceptām ķimenēm un siera mērci
vai
Kukurūzas cāļa fileja ar dārzeņiem un buljona mērci
vai
Glazēts lasis ar kartupeļiem, spinātiem un Toskānas mērci
vai
Pilngraudu risoto ar pākšaugiem, spinātiem un cieto sieru

6) Deserti

Šokolādes braunijs ar vaniļas želeju;
Panna cotta ar citronzāli un ogu mērci

Piedāvājums spēkā, pasūtot kāzu svinības 30 vai
vairākām personām.

Zāles noma pieejama līdz pulksten 00.00.

Cena 65 eiro
vienai personai, ieskaitot PVN



7



Atvērts bārs

ATVĒRTS BĀRS 1
uz četrām stundām ar alkoholisko un 
bezalkoholisko dzērienu sortimentu

• Dzirkstošais vīns, sarkanvīns, baltvīns;
• Viskijs, rums un degvīns;
• Coca-Cola, Fanta, Sprite;
• Sulas: ābolu, apelsīnu un tomātu;
• Minerālūdens;
• Tēja, kafija.

Cena vienai personai ‒ 55,00 eiro,
ieskaitot PVN

Papildus stunda par bāra pakalpojumiem 
vienai personai - 12,00 eiro

ATVĒRTS BĀRS 2
uz četrām stundām ar alkoholisko un 
bezalkoholisko dzērienu sortimentu

• Dzirkstošais vīns, sarkanvīns, baltvīns;
• Coca-Cola, Fanta, Sprite;
• Sulas: ābolu, apelsīnu un tomātu;
• Minerālūdens;
• Tēja, kafija.

Cena vienai personai ‒ 40,00 eiro,
ieskaitot PVN

Papildus stunda par bāra pakalpojumiem 
vienai personai - 8,00 eiro

ATVĒRTS BĀRS 3
uz četrām stundām ar  bezalkoholisko 
dzērienu sortimentu

• Coca-Cola, Fanta, Sprite;
• Sulas: ābolu, apelsīnu un tomātu;
• Minerālūdens;
• Tēja, kafija;

Cena vienai personai ‒ 20,00 eiro, 
ieskaitot PVN

Papildus stunda vienai
personai - 6,00 eiro

KORĶA NAUDA
Cena vienai personai ‒ 10,00 eiro

Bezalkoholiskā bāra pasūtījums uz četrām stundām - 20,00 eiro vienai personai. Ja tiek izmantots
bezalkoholiskais bārs, tad klientam alkoholiskos dzērienus atļauts ienest bez korķa naudas iekasēšanas.

8



9

SPA kompleksa noma

“Wellton Riverside” īpašais piedāvājums SPA apmeklējumam – visa kompleksa noma 
tikai jūsu pasākumam!

Ūdens termālais komplekss “Wellton Riverside SPA” – 12,5 metrus baseins, zemūdens 
masāžas baseins, aukstā ūdens kubls, turku pirts, zāļu sauna un ciedra sauna.

Visa kompleksa noma:
3 stundas – 950,00 eiro
2 stundas – 695,00 eiro
1,5 stundas – 520,00 eiro

Svarīga informācija:
SPA centrs atrodas viesnīcas -1. stāvā



10



conferences@mogotel.com

+371 27007305

Kontakti


